建筑材料工业信息中心文件

 建材息字[2012] 06 号

关于组织评选 2012 年度建材（水泥）行业

优秀首席信息官的通知

各建材（水泥）企业，各有关单位：

近年来，建材（水泥）行业信息化工作取得了快速发展，涌现出一批致力于

建材（水泥）行业信息化事业优秀工作者。根据国家《工业转型升级规划

（2011—2015 年）》有关鼓励有条件的企业推广普及首席信息主管（CIO）制度

要求，为了宣传首席信息官（CIO）在建材（水泥）行业信息化进程中的价值和

作用，更好地建立和完善建材行业首席信息官制度，不断壮大建材（水泥）行业

CIO队伍，提升 CIO的业务能力和地位，从而进一步推进信息化和工业化深度融

合，提高信息化发展水平和企业核心竞争力，我中心拟组织建材（水泥）行业优

秀 CIO评选活动，现将有关事项通知如下：

一、参评人员范围

建材（水泥）企、事业主管信息化工作的领导或从事信息化工作中发挥了重

要作用的相关管理部门负责人。

二、参评人员基本条件

（一）具有中级及以上职称，或所主持项目获市级及以上奖励；

（二）从事建材（水泥）行业信息化工作三年以上；

（二）主持过所在企业至少一项重大信息化项目，并取得较好效果。

三、评选办法

（一）采取个人申请或组织推荐报名的形式；

（二）参评人员需填写《建材（水泥）行业优秀首席信息官评选报名表》（见

附件），主要业绩栏填写可另附页，如有获奖或承担重大项目请提供相关证明材

料。申报材料须实事求是，表述准确。

（三）报名表需加盖单位印章，纸质材料一式二份邮寄至建筑材料工业信息

中心（电子文档一份发送到我中心下列邮箱中）

（四）建筑材料工业信息中心将组织建材行业和信息化专家对申请材料进行

评审，必要时到企业考察，评审结果在第五届水泥行业信息化应用论坛上发布，

授予“建材（水泥）行业优秀 CIO”荣誉称号，并颁发证书。同时在《中国建材

信息总网》等建材行业主要媒体上宣传。

（五）本次活动不收取任何费用，所有参评人员信息经审定后将加入建材（水

泥）行业信息化专家库；

（六）报名截止日期：2012年 6 月 20日

此文件和《建材（水泥）行业优秀首席信息官评选报名表》可到《中国建材

信息总网》“通知公告”栏中查看、下载。

四、联系方式

建筑材料工业信息中心    地址：北京市海淀区三里河路 11号，100831

联系人：韩冬阳    柳  杨

电话(传真)：（010）57811507    18610721780

电子邮箱：gxd@cbminfo.com。

附件：《建材（水泥）行业优秀首席信息官评选申报表》

建筑材料工业信息中心

二○一二年四月二十五日

建材（水泥）行业优秀首席信息官评选申报表

企业名称：                                                                                            年      月      日

姓        名    性        别

年        龄    学        历

职        务    职        称

联系电话    电子邮箱

地        址    邮        编

主

要

工

作

应

用

效

果

单

位

意

见

（盖章）